
('");')) """°""J""°';;,

č.j. VPŠA-424/EU-2018/SVZI

Střední policejní škola Ministerstva vnitra v Praze
Táborem 102/5, 190 24 Praha 9
ID datové schránky 4zrkgbn """"""""'
Identifikátor VZ: PZ
E-ZAK Smlouva na ,,, DY90P000GXBD
Praní a čištěni prádla·""
P16V00000344 Počet stran: 3
Č. j. VPŠA-302/EU-2016/OVZ

DODATEK Č. 1
SMLOUVY O PRANÍ A ČIŠTĚNÍ PRÁDLA

č.j. VPŠA-456/EU-2016/OVZI ze dne 05.05.2016
uzavřené v souladu s § 1724 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

SMLUVNÍ STRANY

OBjEDNATEL:
ČR - Vyšší policejní škola a Střední policejní škola MV v Praze, organizační
složka státu (dále jen ,,VPŠ a SPŠ MV v Praze")
Se sídlem: Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9 (je současně fakturační adresou)
lČ: 48135453
DIČ: CZ48135453
Zastoupený:
jménem
oprávněn ke všem smluvním záležitostem a podpisu tohoto dodatku č. 1
VPŠ a SPŠ MV v Praze je organizační složkou státu a jako taková je podle českého
právního řádu nezapsaná v obchodním rejstříku, ale pro zajištění potřeb VPŠ a SPŠ
MV v Praze se zabývá mimo jiné i nákupem materiálu a služeb, splňuje veškeré
podmínky a požadavky stanovené tímto dodatkem č. 1 a je oprávněna tuto smlouvu
ve znění dodatku č. 1 uzavřít a řádně plnit závazky v ni obsažené
Bankovní spojení: ČNB Praha
Číslo účtu:
(dále jen ,,objednatel")

a

POSKYTOVATEL:
NES Mělník, s.r.o.
Se sídlem: Vodárenská 1161, 278 01 Kralupy nad Vltavou
lČ: 47542187
DIČ: CZ47542187
Zastoupený: oprávněn ke všem
smluvním záležitostem a podpisu tohoto dodatku č. 1 podle obchodního rejstříku
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeného u Městského soudu v Praze,
oddíl C, vložka
Bankovní spojeni: pobočka Kralupy nad Vltavou
Číslo účtu:
(dále jen ,,poskytovatel" nebo též ,,dodavatel")

Strana 1 z 3

DY90P000GXBD



(dále jednotlivě též jako ,,smluvní strana" a společně jako ,,smluvní strany")

uzavřely

dnešního dne, měsíce a roku, na základě oboustranné dohody, v souladu
s ustanoveními § 1724 a násl. občanského zákoníku, s použitím § 2586 a násl.
občanského zákoníku, v platném znění a podle ČI. Ill., ČI. XIII. a ČI. XVI. původní
Smlouvy o praní a čištění prádla č.j. VPŠA-456/EU-2016/OVZI ze dne 05.05.2016,
tento její dodatek č. 1 (dále jen ,,dodatek č. 1" nebo též ,,smlouva ve znění
dodatku č. l"). jednalo se o vyhlášenou veřejnou zakázku malého rozsahu (dále jen
,,VZMR") pod názvem ,,VPŠ a SPŠ MV v Praze, Pod Táborem 102/5, Praha-9 -
praní a čištění prádla". Tato VZMR byla řešena podle § 6, § 7 a § 18 odst. 5 tehdy
platného zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,ZVZ") s tím, že ostatní ustanovení ZVZ se pro zadávací řízeni
nepoužívají.

Il.
PŘEDMĚT DODATKU Č. 1

2.1. Poskytovatel se touto smlouvou ve znění dodatku č. 1 zavazuje nadále
provádět pro objednatele služby spočívající v praní prádla a chemickém čištění
prádla. V souladu s ustanoveními ČI. Ill., odst.3.2., ČI. XIII., odst. 13.3. a závěrečného
odst. ČI. XVI. původní Smlouvy o praní a čištění prádla č.j. VPŠA-456/EU-2016/OVZI
ze dne 05.05.2016 se provádění služeb v ni obsažených prodlužuje
do 31.12.2019.

2.2. Ostatní ustanoveni původní Smlouvy o praní a čištěni prádla č.j. VPŠA-
456/EU-2016/OVZI ze dne 05.05.2016 se tímto dodatkem č. 1 nemění a jsou platná
až do 31.12.2019 - mimo dále uvedených upřesnění v ČI. l. a ČI, XL, odst. 11.8.

2.3. Objednatel se touto smlouvou ve znění dodatku č. 1 zavazuje zaručit
nadále poskytovateli potřebnou součinnost uvedenou v této smlouvě ve znění
dodatku č. 1 a dále se zavazuje zaplatit poskytovateli dohodnutou cenu, která
se nijak nemění.

2.4. V ČI. I. původní Smlouvy o praní a čištění prádla č.j. VPŠA-456/EU-
2016/OVZl ze dne 05.05.2016 se tímto upřesňuje zastupující a jednající osoba
objednatele, vC. oprávnění a doplňuje text: ,,VPŠ a SPŠ MV v Praze je organizační
složkou státu a jako taková je podle českého právního řádu nezapsaná v obchodním
rejstříku, ale pro zajištění potřeb VPŠ a SPŠ MV v Praze se zabývá mimo jiné
i nákupem materiálu a služeb, splňuje veškeré podmínky a požadavky stanovené
tímto dodatkem č. 1 a je oprávněna tuto smlouvu ve znění dodatku č. 1 uzavřít
a řádně plnit závazky v ní obsažené."

2.5. celý odst. 11,8. v ČI. XI. původní Smlouvy o praní a čištění prádla č.j.
VPŠA-456/EU-2016/OVZI ze dne 05.05.2016 se v souvislosti se zákonnými změnami
o zveřejňování smluv a jejich účinnosti nahradí následujíchn textem: ,,Poskytovatel
proto bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů
uvedených ve smlouvě ve znění dodatku č. 1, včetně uvedených jednotlivých cen
poskytovaných služeb. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění smlouvy ve znění
dodatku č. 1 provede objednatel na internetu v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zadávacím
řízením a interními předpisy objednatele takto:

> v centrálním registru smluv https://sm|ouvV.qov.cz/"

Strana 2 z 3



Ill.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1. Tato smlouva ve znění dodatku č. 1 představuje úplnou dohodu
smluvních stran o předmětu této smlouvy ve znění dodatku č. 1. Předmět ani
cena se tímto dodatkem č. 1 nijak nemění, pouze se prodlužuje doba
poskytováni služeb do 31.12.2019.

3.2. Kontaktní oprávněné osoby smluvních stran uvedené v ČI. lX. původní
Smlouvy o praní a čištěni prádla č.j. VPŠA-456/EU-2016/OVZI ze dne 05.05.2016
jsou nadále oprávněny k poskytování součinnosti dle této smlouvy ve znění dodatku
č. 1, nejsou však (kromě ředitele školy a zástupce ředitele školy pro ekonomiku)
jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn nebo rozsahu této smlouvy
ve znění dodatku č. 1. Ke sjednávání změn nebo rozsahu této smlouvy ve znění
dodatku č. 1 jsou oprávněni pouze ředitel školy jako statutární orgán nebo jeho
zástupce pro ekonomiku, který je oprávněn ke všem smluvním záležitostem
a podpisu smluv na základě vydaných pokynů a oprávnění.

3.3. Tato smlouva ve znění dodatku č. 1 nabývá platnosti dnem jejího
podpisu oběma smluvními stranami, resp. dnem podpisu druhou smluvní stranou
(pokud není den podpisu smluvních stran shodný) a účinnosti nabývá dnem
zveřejnění v registru smluv. Platnost a účinnost smlouvy ve znění dodatku č. 1 končí
uplynutím doby plnění.

3.4. Tento dodatek č. 1 byl sepsán ve dvou (2) vyhotoveních v českém
jazyce, když každé vyhotoveni dodatku č. 1 má platnost originálu. Každá
ze smluvních stran obdrží po jednom (l) vyhotoveni dodatku č. 1.

3.5. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu ve znění dodatku č. 1
na praní a čištěni prádla, vC. dalších služeb souvisejÍcÍch, uzavřely svobodně
a vážně na dobu určitou, tj. od 16.05.2016 do 31.12.2019, že považuji obsah této
smlouvy ve znění dodatku č. 1 za určitý a srozumitelný, že jsou jim známy
veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy ve znění dodatku č. 1
rozhodující, že si tuto smlouvu ve znění dodatku č. 1 přečetly, že s jejím
obsahem souhlasí a na důkaz toho k ni připojují svoje podpisy.

Poskytovatel Objednatel

V Kralu 25j04.2018 V Praze dne 30.04.2018

Strana 3 z 3


